ПРОТОКОЛ № 1
рассмотрения заявок на участие в аукционе

Место составления протокола: Саратовская область, г. Красный Кут, пр. Победы,
д. 1, актовый зал (каб. № 30).

Дата составления протокола: 11.08.2022 г.
Время составления протокола: 10:00 (местного времени).
Организатор аукциона: Администрация Краснокутского муниципального района

Саратовской области.
Предмет аукциона: право заключения договора аренды земельного участка.
Комиссия по проведению аукционов по продаже земельных участков, находящихся

в государственной или муниципальной собственности, либо аукционов на право
заключения договора аренды земельного участка, находящихся в государственной и
муниципальной собственности (далее комиссия), действующая на основании
постановления администрации Краснокутского муниципального района Саратовской
области от 10.05.2017 № 535 «Об утверждении положения об аукционной комиссии по
проведению аукционов по продаже земельных участков, находящихся в государственной
или муниципальной собственности, либо аукционов на право заключения договора
аренды земельного участка, находящихся в государственной и муниципальной
собственности» (с изменениями и дополнениями в соответствии с постановлениями от
18.07.2019 №819, от 10.10.2019 № 1226, от 25.05.2021 №377, от 30.12.2021 №919).

Состав комиссии:
Председатель комиссии:
Дородный С.М.

Саяпина Е.В.

Сушенкова С.А.

Члены комиссии:
Палагина О.А.

первый заместитель главы администрации Краснокутского
муниципального района, председатель комиссии;
присутствует
начальник отдела земельных и имущественных отношений
администрации района, заместитель председателя
комиссии; присутствует
консультант отдела земельных и имущественных отношений
администрации района, секретарь комиссии; присутствует

начальник отдела правового обеспечения администрации
района; присутствует

Зайцева Т.В. ведущий специалист отдела земельных и имущественных
отношений администрации района; отсутствует

Богомазова В.В. начальник отдела доходов комитета финансов
администрации района. отсутствует

Заседание проводится в присутствии 4 членов комиссии. Кворум имеется.
Комиссия правомочна.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

Рассмотрение заявок, поступивших на участие в открытом аукционе на право
заключения договора аренды земельного участка:

-  ЛОТ № 1 земельный участок из категории земель сельскохозяйственного
назначения, площадью 92619,0 кв.м., с разрешенным использованием: овощеводство,
кадастровый номер 64:17:030402:25, расположенный по адресу: Саратовская область,
р-н Краснокутский, на расстоянии 3000 м. юго-западнее от центра с. Дьяковка.

Комиссия установила:
1. В течении периода приема заявок на участие в открытом аукционе, указанного в

извещении о проведении аукциона на право заключения договора аренды земельного
участка, размещенном на официальном сайте Российской Федерации
(http://www.torgi.gov.ru) 080722/8080103/01 от 08.07.2022 г., сайте администрации
Краснокутского муниципального района Саратовской области (http://www.krasnv-kut.ru'). и
опубликованного в районной газете «Краснокутские вести» 8 июля 2022 года № 26 (8734)
пятница, поступили заявки:

На момент окончания приема заявок на участие в аукционе до 16 час. 30 мин.
10 августа 2022 г. зарегистрировано 4 (четыре) заявки:

Лот № 1

№
п/п

Сведения о
заявителях

Сведения о внесенных задатках Номер записи в журнале
регистрации, дата и время

подачи заявок
1. Серебряков Павел

Юрьевич
Задаток в размере 150,04 руб.

поступил на счет, указанный в
извещении о проведении аукциона,

на дату рассмотрения заявок.

№01, от 15.07.2022 г.
10 час. 40 мин.

2. Ефимов Сергей
Александрович

Задаток в размере 150,04 руб.
поступил на счет, указанный в

извещении о проведении аукциона,
на дату рассмотрения заявок.

№ 02, от 09.08.2022 г.
12 час. 42 мин.

(по электронной почте)

3. Кирюшкин Кирилл
Русланович

Задаток в размере 150,04 руб.
поступил на счет, указанный в

извещении о проведении аукциона,
на дату рассмотрения заявок.

№ 03, от 09.08.2022 г.
13 час. 13 мин.

(по электронной почте)

4. Горбунов Максим
Константинович

Задаток в размере 150,04 руб.
поступил на счет, указанный в

извещении о проведении аукциона,
на дату рассмотрения заявок.

№ 04, от 09.08.2022 г.
17 час. 42 мин.

(по электронной почте)

2. Отозванных заявок нет.
3. Члены комиссии ознакомились с документами о проведении аукциона на право

заключения договора по лоту № 1, а так же с документами, предъявленными
заявителями.

Комиссией принято решение:
Признать участниками аукциона, подавшими заявку на участие в аукционе на

право заключения договора аренды земельного участка:

ЛОТ № 1

№
п/п

Номер участника Ф.И.О. (наименование организации) заявителя

1. 1 Серебряков Павел Юрьевич
2. 2 Ефимов Сергей Александрович
3. 3 Кирюшкин Кирилл Русланович
4. 4 Еорбунов Максим Константинович

Проголосовали «за» — 4 (четыре) члена комиссии, «против» - нет,
«воздержавшихся» -  нет.

http://www.torgi.gov.ru
http://www

Протокол подписан всеми присутствующими на заседании членами комиссии по
проведению аукционов по продаже земельных участков, находящихся в государственной
или муниципальной собственности, либо аукционов на право заключения договора
аренды земельного участка, находящихся в государственной и муниципальной
собственности.

Председатель комиссии:
Заместитель председателя комиссии:
Секретарь комиссии:
Члены комиссии:

С.М. Дородный
Е.В. Саяпина
С.А. Сушенкова
О.А. Палагина